Vnt qdam moti qui veluti taurinis rebo-
 are mugitibus audiunt̄, quos myctema-
 ticos philogreci nuncupant. απτο του.
 Mictes μικμηματος hoc est a mugitu. Ex hoc opinor genere
 matici. fuit motus ille quo sub ip̄eratore Galieno terra mu-
 giente mltę fabricę deuoratę sunt cū habitatoribus

TERREMOTV.

multi terrore mortui, mota est & Roma, mota & Libia & Asia, hiatus terre plurimis in locis extiterunt. Ex hoc genere videtur esse quæ vocant Mycetias de quæ sic refert Apuleius in Cosmographia. Mycetias vocatur tetri odoris inquietudo terrena, audiunt mugitus interioribus gemitibus expressis, cum spiritus inualidus ad terram mouendam, per aperta in telluris inuentis itineribus fert, Sunt & qui palmaticæ appellant, quorum pauitatione illa quæ trepidant sine inclinationis periculo nutant, cum directi tamen rigoris statum retineant greci *πάλμω* tremorem vocant. Vnde & nosmen accepere palmaticæ.

Ostri duo genera potissimum motus terre commo-
 celebrant. Alteri succussio est nomen, cum terra quatit, & sursum ac deorsum mouet. Altera inclinatio nominatur, qua more nauigij mutat atque inclinatur in latera. Seneca tertium genus esse existimat, quæ tremorē dixere maiores, qui superioribus dissimilis est, nam neque succutiunt neque inclinantur tecta, sed vibrantur, qui motus minus est noxius minusque exitialis, sicuti longe perniciosior est inclinatio quam succussio. Hoc nimirum est quod intelligi voluit Plinius, cuius verba subscripsi que sunt hæc. Pluribus siquidem motibus quatit, tutissimum est cum vibrat erispante edificiorum crepitu, & cum intumescit affurgens, alternoque motu residet innoxium, & concurrentia tecta contrario ictu arietant, quoniam alter motus alteri renitit. Vndantis inclinatio & fluctus more quædam volutatio infesta est, aut cum in vna parte totus se motus impellit, hæc tenus Plinius.

Nter signa futuri motus est celum silens, tempestates sopite, & in puteis aqua turbidior,

Mycetias.

Palmaticæ.

succussio.

Inclinatio, tremor.

Signa.

motus.

foedici odoris. Hinc Pherexides Pithagore doctor,
cum aquā hauisset e puteo, p̄sensisse fertur ac p̄dix-
isse futurū terremotū. Est & in cœlo signū p̄cedens
futuro motu, tenuis scilicet linea nubis in longū por-
recte spatium. Existunt maximi motus in Solis Lu-
neq; defectu, verū vt inquit Albertus ecclipsis Solis
q̄ Lunę hac in re est longe potentior.

Præfagia.

n On simplex id malum, nec in ip̄o tantum
motu periculū est, sed in posterū quoq; di-
ra portendit, & imprimis pestilentia præsa-
gat, nec id absconū. Sigdem spiritus q̄ eter-
na terrarū nocte torpescit, diutinoq; situ pestilens in-
cluditur, per terremotū emissus, purū hunc aera ac li-
quidū polluit atq; cōmaculat, late vitium suum spar-
gens. Et cum naturaliter vincant meliora peioribus,
hic spiritus quem per singula momenta trahimus &
haurim⁹, illo subterraneo halitu pestilenti corruptus
& infectus, cōtrahit noxā. Inde pestilentia, mortefq;
repētine, & noua genera morborū, mortales inuadūt
Præterea aque pestilētes, abdite latent in terrę secre-
tarijs, quæ tremore terrarū exilientes ex infernis, ni-
hil nisi pestifera, exitialeq; in supna deportāt. Quidā
autumant innumera prope mala ex motu terrę, & in
primis famē & bella portēdi, Trismegistus, cui mul-
tarum rerū & artū scientia, hoc cognomen imposuit
vel quia ΠΕΡΙΤΡΙΑΣ id est de trinitate locutus est re-
ligiosissime, ponēs ΕΥΤΡΙΑΣ ΜΑΧΕΙΝΑΙ ΘΕΟΤΗΤΑ. Id est
in trinitate vnā esse deitatē. Hic versus Heroicos fert
cōposuisse, qui volitant ac circūferuntur per manus
orac; eruditiorū, quibus præfagia terremotus, in du-
odecim Zodiaci signa digessit. Exempli causa aliud